
 

 

UCHWAŁA NR LXII/1093/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach / Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm./ oraz Uchwały Nr LVI/946/22 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów  budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r.  

o kwotę 20.676.670,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 1.215.302,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 19.461.368,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów, 

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych  

o kwotę 13.500.000,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 1.219.323,-zł, 

w tym na realizację: 

a) projektu pn. „Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich – PPT FE" w ramach Programu Pomoc 

Techniczna dla Funduszy Europejskich 2021-2027 z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej o kwotę 60.835,-zł (dochody bieżące), 

b) projektu pn. „Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego poprzez opracowanie 

Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego" w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 o kwotę 1.158.488,-zł, w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 1.092.338,-zł (dochody bieżące – 

1.088.548,-zł, dochody majątkowe – 3.790,-zł), 

bb) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 66.150,-zł (dochodów bieżących – 65.919,-zł, dochodów 

majątkowych – 231,-zł), 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 5.957.347,-zł (dochody majątkowe), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 3279



z tego: 

a) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na 

współfinansowanie projektów realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

o kwotę 268.867,-zł, 

b) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane  z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego 

z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wydatków objętych Pomocą Techniczną 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

5.688.480,-zł. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r.  

o kwotę 24.234.072,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 16.320.532,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 7.913.540,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów, 

z tego: 

1) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 1.219.323,-zł, 

w tym na realizację: 

a) projektu pn. „Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich – PPT FE" 

w ramach Programu Pomoc Techniczna dla Funduszy Europejskich 2021-2027 z tytułu dotacji celowej 

z budżetu państwa o kwotę 60.835,-zł (dochody bieżące), 

b) projektu pn. „Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego poprzez opracowanie 

Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego" w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 o kwotę 1.158.488,-zł, w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 

1.092.338,-zł (dochody bieżące – 104.477,-zł, dochody majątkowe – 987.861,-zł), 

bb) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 66.150,-zł (dochodów bieżących – 6.327,-zł, dochodów 

majątkowych – 59.823,-zł), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 23.014.749,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

środków na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 

powiatowych, wojewódzkich 

i krajowych w granicach miast na prawach powiatu o kwotę 5.155.561,-zł (dochody majątkowe), 

b) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane  z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego o kwotę 

6.492.683,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

ba) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów własnych i realizowanych przez 

beneficjentów w ramach Regionalnego programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 o kwotę 804.203,-zł, 

bb) dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wydatków objętych Pomocą Techniczną 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

5.688.480,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3279



c) w rozdziale 75865 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

realizację projektów własnych 

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 o kwotę 1.275.000,-zł 

(dochody majątkowe), 

d) w rozdziale 75866 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

o kwotę 10.091.505,-zł (dochody bieżące – 9.656.210,-zł, dochody majątkowe – 435.295,-zł). 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r.  

o kwotę 33.975.441,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 2.314.641,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 31.660.800,-zł.  

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne  

wojewódzkie o kwotę 24.617.733,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe       24.617.733,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   24.617.733,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

2) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

o kwotę 15.502,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe       15.502,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   15.502,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 8.831.573,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 681.086,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        681.086,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych    681.086,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 8.150.487,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        1.376.287,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych    1.376.287,-zł 

bb) wydatki majątkowe       6.774.200,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3279



w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne  6.774.200,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    6.774.200,-zł 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 139,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          139,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     139,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

5) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 124.145,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe        124.145,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   124.145,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

6)  w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 19.129,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         19.129,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     19.129,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

7) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu o kwotę 118.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        118.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      118.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  118.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

8) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 249.220,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

3.067,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące  - 

ab) wydatki majątkowe 3.067,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    3.067,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 92120 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 75.000,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące 75.000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3279



w tym dotacja na zadania bieżące 75.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe  - 

c) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 171.153,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       45.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      45.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  45.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe       126.153,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   126.153,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r.  

o kwotę 53.653.887,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 34.214.034,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 19.439.853,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 29.411.024,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 27.458.658,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      13.500.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych    13.500.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13.500.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe      13.958.658,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     13.958.658,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    1.500.000,-zł  

b) w rozdziale 60014 – Drogi publiczne  powiatowe o kwotę 1.502.366,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe      1.502.366,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    1.502.366,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

c) w rozdziale 60017 – Drogi wewnętrzne o kwotę 450.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       450.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     450.000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3279



cb) wydatki majątkowe        - 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 8.831.573,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 7.373.415,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      7.373.415,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych    7.373.415,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 1.458.158,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące      332.624,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych    332.624,-zł 

bb) wydatki majątkowe     1.125.534,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                       1.125.534,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    1.125.534,-zł 

3) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  w rozdziale 75410 – Komendy 

wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 400.000,-zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe        400.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 400.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność  

o kwotę 8.176.922,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         8.118.098,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące 8.118.098,-zł 

b) wydatki majątkowe        58.824,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 58.824,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

5) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 2.460.276,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 2.083.805,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące    2.083.805,-zł 

b) wydatki majątkowe        376.471,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 376.471,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3279



6) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 – Pozostała działalność 

o kwotę 277.778,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 277.778,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące 277.778,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

7) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 

o kwotę 100.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        100.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych       100.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100.000,-zł 

b) wydatki majątkowe   - 

8) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 3.978.314,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 200.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące     200.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 200.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe  - 

b) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę  

20.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące     20.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 20.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe  - 

c) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

1.073.365,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące 1.073.365,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 1.073.365,-zł 

cb) wydatki majątkowe  - 

d) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 30.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące     30.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 30.000,-zł 

db) wydatki majątkowe  - 

e) w rozdziale 92116 – Biblioteki o kwotę 200.000,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące 200.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące 200.000,-zł 

eb) wydatki majątkowe  - 

f) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 454.949,-zł, w tym: 

fa) wydatki bieżące 454.949,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3279



w tym dotacje na zadania bieżące 454.949,-zł 

fb) wydatki majątkowe  - 

g) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 2.000.000,-zł, w tym: 

ga) wydatki bieżące      - 

gb) wydatki majątkowe      2.000.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   2.000.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

9) w dziale 925  - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne  obszary i obiekty chronionej przyrody 

w rozdziale 92502 – Parki krajobrazowe o kwotę 18.000,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące       - 

b) wydatki majątkowe       18.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    18.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

  

§ 2. 1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów osi priorytetowych  

VII-IX RPO WP na lata 2014-2020" w kwocie 

139,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 6 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów osi priorytetowych VII-

IX RPO WP na lata 2014 -2020" w kwocie 19.129,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 8 lit. b stanowią dotacje celowe na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Województwa 

Podkarpackiego w kwocie 75.000,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych – 25.000,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 50.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. c stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów 

publicznych -  Gminy Lutowiska z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Remont drogi wewnętrznej 

do Bacówki pod Małą Rawką" w kwocie 450.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 4 stanowią dotacje celowe w kwocie 8.118.098,-zł, w tym dla: 

a) beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów 

priorytetu VII FEP na lata 2021-2027" w kwocie 8.107.843,-zł, w tym dla: 

aa) jednostek sektora finansów publicznych – 1.117.647,-zł, 

ab) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 6.990.196,-zł, 

b) beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów osi 

priorytetowych VII-IX RPO WP na lata 2014-2020" 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3279



w kwocie 10.255,-zł, w tym dla: 

ba) jednostek sektora finansów publicznych – 1.017,-zł, 

bb) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 9.238,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią dotacje celowe w kwocie 2.083.805,-zł, w tym dla: 

a) beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów 

priorytetu VII FEP na lata 2021-2027" w kwocie 1.270.589,-zł, w tym dla: 

aa) jednostek sektora finansów publicznych – 451.765,-zł, 

ab) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 818.824,-zł, 

b) beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów osi 

priorytetowych VII-IX RPO WP na lata 2014-2020" 

w kwocie 813.216,-zł - jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

7) § 1 ust. 9 pkt 6 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu VII FEP na 

lata 2021-2027" w kwocie 277.778,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Teatru im. W. 

Siemaszkowej w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację wskazanych zadań i programów - na zadanie 

pn. „Scena Wędrowna"  w kwocie 200.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. b  stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych 

w kwocie 20.000,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. c stanowią dotacje dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego Domu 

Kultury w Rzeszowie w kwocie 1.073.365,-zł, w tym: 

a) dotację podmiotową z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 

realizowanych zadań statutowych w kwocie 1.010.565,-zł, w tym na: 

aa) zadanie pn. „Utrzymanie podkarpackiego centrum nauki" - 918.965,-zł, 

ab) organizację przedsięwzięć w ramach III Festiwalu Kultury Lasowiackiej – 91.600,-zł, 

b) dotację celową z przeznaczeniem na realizację wskazanych zadań 

i programów - na zadanie pn. „Wydanie monografii pt. „Alicja Haszczak - Tańce Krośnieńskie" w kwocie 

62.800,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. d  stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności 

bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 30.000,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. e  stanowią dotacje  dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiej 

i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie w kwocie 200.000,-zł, w tym: 

a) dotację celową na realizację wskazanych zadań i programów - na organizację Europejskich Dni 

Dziedzictwa 2023: „Z tradycją od pokoleń - człowiek i drewno” w kwocie 10.000,-zł, 

b) dotację podmiotową na utrzymanie i remonty obiektów - na zadanie 

pn. „Bieżąca konserwacja i malowanie okien oraz umieszczenie napisu i logo Biblioteki na elewacji 

budynku” w kwocie 190.000,-zł, 

13) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. f stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

w kwocie 454.949,-zł, w tym dla: 

a) Muzeum-Zamku w Łańcucie w kwocie 304.500,-zł z przeznaczeniem na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3279



aa) dotacje podmiotową na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań 

statutowych w kwocie 173.250,-zł, 

ab) dotację celową na realizację wskazanych zadań i programów – „Święto Parku" w kwocie 131.250,-zł, 

b) Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej z przeznaczeniem na dotację podmiotową na dofinansowanie 

działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych – na organizację przedsięwzięcia 

w ramach III Festiwalu Kultury Lasowiackiej w kwocie 54.000,-zł, 

c) Muzeum  Okręgowego w Rzeszowie z przeznaczeniem na dotację celową na realizację wskazanych 

zadań i programów w kwocie 61.449,-zł, w tym na zadanie: 

ca) Organizacja cyklu zajęć warsztatowych - "Z Sandomierskiej Puszczy" - 10.000,-zł, 

cb) Organizacja konferencji naukowej - "Z Sandomierskiej Puszczy-Lasowiacy" - 25.998,-zł, 

cc) Wydanie drukiem - "Wzornik lasowiacki. Haft z okolic Leżajska" - 8.691,-zł, 

cd) Organizacja wystawy czasowej "Na psa urok. Medycyna ludowa na Podkarpaciu" - 16.760,-zł. 

d) Muzeum Podkarpackiego w Krośnie dotację celową z przeznaczeniem na realizację wskazanych zadań 

i programów - na organizację Europejskich Dni Dziedzictwa 2023: Święto plonów - odwieczna tradycja 

w kwocie 20.000,-zł, 

e) Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku z przeznaczeniem na realizację wskazanych zadań 

i programów - na organizację Europejskich Dni Dziedzictwa 2023: (Nie) Ginące Rzemiosła. Wczoraj 

i dziś w Galicyjskim Rynku w kwocie 15.000,-zł. 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  

określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektów w ramach Pomocy Technicznej RPO WP na lata 2014-

2020 w kwocie 681.086,-zł, w tym: 

a) projektu pn. „Wsparcie procesu ewaluacji RPO WP 2014-2020 oraz przygotowań do perspektywy 2021-

2027" w kwocie 604.259,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa – 513.621,-zł, 

środków własnych Samorządu Województwa – 90.638,-zł), 

b) projektu pn. „Zatrudnienie pracowników UMWP w Rzeszowie zaangażowanych 

w realizację RPO WP w 2023 roku" w kwocie 76.827,-zł (wydatki finansowane 

z dotacji celowej z budżetu państwa – 65.303,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 11.524,-

zł), 

2) § 1 ust. 7 pkt  3 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektów w kwocie 1.376.287,-zł, w tym: 

a) projektu pn. „Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich - PPT FE" w ramach Programu Pomoc 

Techniczna dla Funduszy Europejskich na lata 2021-2027 

w kwocie 60.835,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

b) projektu pn. „Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego poprzez opracowanie 

Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego" w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 w kwocie 1.315.452,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE – 1.240.339,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 75.113,-zł), w tym: 

ba) dotacje dla Partnerów Projektu jednostek sektora finansów publicznych  - 1.314.452,-zł, 

bb) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu – 1.000,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektów w ramach Pomocy Technicznej RPO WP na lata 

2014-2020 w kwocie 7.373.415,-zł, w tym: 

a) projektu pn. „Wsparcie procesu ewaluacji RPO WP 2014-2020 oraz przygotowań do perspektywy  

2021-2027" w kwocie 1.539.479,-zł (wydatki finansowane 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3279



z dotacji celowej z budżetu państwa – 1.308.558,-zł, środków własnych Samorządu Województwa 

– 230.921,-zł), 

b) projektu pn. „Zatrudnienie pracowników UMWP w Rzeszowie zaangażowanych 

w realizację RPO WP w 2023 roku" w kwocie 5.833.936,-zł (wydatki finansowane 

z dotacji celowej z budżetu państwa – 4.958.846,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 

875.090,-zł), 

4) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektów w kwocie 332.624,-zł, w tym: 

a) projektu pn. „Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich - PPT FE" w ramach Programu Pomoc 

Techniczna dla Funduszy Europejskich na lata 2021-2027 

w kwocie 60.835,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 

b) projektu pn. „Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego poprzez opracowanie 

Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego" w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 w kwocie 271.789,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE – 256.268,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 15.521,-zł), w tym: 

ba) dotacje dla Partnerów Projektu jednostek spoza sektora finansów publicznych  - 159.985,-zł, 

bb) pozostałe wydatki związane z realizacja projektu – 111.804,-zł. 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

w kwocie 24.617.733,-zł przeznaczone na realizację: 

a) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 989 Strzyżów-Lutcza od km 7+574 do km ok. 7+832 

wraz z budową mostu na Bonarowskim Potoku oraz rozbiórką, budową i przebudową niezbędnej 

infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w m. Żyznów" w kwocie 5.155.561,-zł 

(wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

b) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 856 Antoniów-Radomyśl nad Sanem - Dąbrowa 

Rzeczycka polegająca na budowie mostu w km 11+046 przez rz. Jodłówka wraz z rozbudową dojazdów 

oraz rozbiórką, budową 

i przebudową infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych 

w m. Żabno" w kwocie 3.137.172,-zł, 

c) przebudów dróg wojewódzkich  w kwocie 800.000,-zł, 

d) zadania pn. „Rozbudowa/przebudowa DW 986 odc. Ostrów-Ropczyce wraz 

z budową mostu w m. Wielopolka i budową wiaduktu w m. Ropczyce nad linią kolejową 91” w kwocie 

15.525.000,-zł (wydatki finansowane ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – 13.500.000,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa – 2.025.000,-zł). Wraz ze zmianą nazwy zadania na „Rozbudowa 

DW 986 wraz z budową wiaduktu w m. Ropczyce nad linią kolejową nr 91”, 

2) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach osi priorytetowych I-VI Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 realizujących projekty o charakterze rewitalizacyjnym 

w kwocie 

15.502,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach osi priorytetowych 

I-VI Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 realizujących 

projekty o charakterze innym niż rewitalizacyjny w kwocie 124.145,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3279



4) § 1 ust. 7 pkt 8 lit. a stanowią  dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach osi priorytetowych 

I-VI Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 realizujących 

projekty o charakterze rewitalizacyjnym w kwocie 

3.067,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 8 lit. c stanowią  dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach osi priorytetowych 

I-VI Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

realizujących projekty o charakterze rewitalizacyjnym w kwocie 

126.153,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a w kwocie 13.958.658,-zł stanowią: 

a) wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 13.158.658,-zł 

z przeznaczeniem na: 

aa) realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 989 Strzyżów-Lutcza od km 7+574 do km 

ok. 7+832 wraz z budową mostu na Bonarowskim Potoku oraz rozbiórką, budową i przebudową 

niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w m. Żyznów" w kwocie 

5.155.561,-zł (wydatki finansowane ze środków z rezerwy subwencji ogólnej), 

ab) realizację zadania pn. „Budowa nowego mostu przez rzekę Sołotwa wraz 

z rozbiórką istniejącego mostu, oraz budowa i rozbiórka mostu tymczasowego wraz z objazdem 

tymczasowym w ramach Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 867" w kwocie 5.000.000,-zł, 

ac) realizację zadania pn. „Realizacja przebudowy drogi wojewódzkiej nr 985 

w ramach zadania budowy nowego odcinka drogi powiatowej Nr 1172R relacji Rzemień – Dobrynin, klasy 

„L” o długości 855 m wraz z budową nowego skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 985 w m. Rzemień” 

w kwocie 1.500.000,-zł, 

ad) realizację zadania pn. „Budowa DW 869 pomiędzy autostradą A4 a DK9 

i drogą expressową S19- etap V" w kwocie 3.097,-zł. Wraz ze zmianą nazwy zadania na „Budowa DW 

869 pomiędzy autostradą A4 a DK9 i drogą ekspresową S19- etap V", 

ae) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane 

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 1.500.000,-zł określone w § 2 ust 4 pkt 2, 

b) dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych – Gminy Czarna na powierzone jej  do 

realizacji zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej 

Nr 881 Sokołów Młp. – Łańcut – Kańczuga – Żurawica od km 19+889,00 do km 20+088,09 wraz 

z niezbędną infrastrukturą techniczną w m. Krzemienica” 

w kwocie 800.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Powiatu Mieleckiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej - dawnej drogi wojewódzkiej nr 984 od km 37+200,00 w zakresie skrzyżowania z drogą 

powiatową Nr 1 152R Borowa - Wola Mielecka-Przecław w km 37+075,00 w m. Wola Mielecka" 

w kwocie 1.502.366,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 3 stanowią wpłatę na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej  - 

Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 

w Rzeszowie w kwocie 400.000,-zł z przeznaczeniem na dofinansowanie: 

1. zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa budynku Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej i Komendy 

Powiatowej PSP w Mielcu” w kwocie 200.000,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3279



2. zadania pn. „Budowa Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w miejscowości Dubiecko Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Przemyślu” 

w kwocie 200.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 4 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu VII FEP na 

lata 2021-2027" w kwocie 58.824,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania 

„Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu VII FEP na lata 2021-2027" w kwocie 376.471,-zł, 

w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych – 136.471,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 240.000,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. g stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Gminy Miasta Sanok z przeznaczeniem na realizację przebudowy I piętra budynku szkoły 

przy ul. Lipińskiego 63 w Sanoku w kwocie 2.000.000,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 9 stanowią wydatki Zespołu Parków Krajobrazowych w Przemyślu 

z przeznaczeniem na zakup urządzenia wielofunkcyjnego w kwocie 18.000,-zł. 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt  3 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektów w kwocie 6.744.200,-zł, w tym: 

a) projektu pn. „Wsparcie procesu ewaluacji RPO WP 2014-2020 oraz przygotowań do perspektywy  

2021-2027" w kwocie 6.692.329,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa – 

5.688.480,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 1.003.849,-zł), 

b) projektu pn. „Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego poprzez opracowanie 

Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego" w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 w kwocie 81.871,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE – 77.196,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 4.675,-zł), w tym: 

ba) dotacje dla Partnerów Projektu - jednostek spoza sektora finansów publicznych  - 1.216,-zł, 

bb) pozostałe wydatki związane z realizacja projektu – 80.655,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Rozbudowa DW 988 na odcinku od miejscowości Czudec do miejscowości Zaborów" w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 1.500.000,-zł (wydatki finansowane ze 

środków pochodzących 

z budżetu UE – 1.275.000,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 225.000,-zł), 

3) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu 

pn. „Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego poprzez opracowanie Strategii 

Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego" 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 w kwocie 1.125.534,-zł 

(wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu UE – 1.061.267,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 64.267,-zł), 

w tym: 

a) dotacje dla Partnerów Projektu - jednostek sektora finansów publicznych  - 1.048.900,-zł, 

b) pozostałe wydatki związane z realizacja projektu – 76.634,-zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3279



§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2023 r. o kwotę  16.121.044,-zł. 

2. Ustala się rozchody z tytułu udzielonych pożyczek długoterminowych w kwocie 327.182,- zł. 

3. Zwiększa się przychody z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych 

o kwotę 16.448.226,-zł, w tym na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego  

o kwotę 16.121.044,-zł, 

2) udzielenie pożyczki długoterminowej o kwotę 327.182,- zł. 

4. Określa się klasyfikację rozchodów, o których mowa ust 2 w § 991 – Udzielone pożyczki i kredyty. 

5. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 3 w § 957 – Nadwyżki 

z lat ubiegłych. 

§ 4. Dokonuje się zmiany nazwy zadania ujętego w dziale 600 w rozdziale 60013. Zadanie pn. „Monitoring 

zwierząt na przejściach dla zwierząt zlokalizowanych w ciągu dróg wojewódzkich" otrzymuje nazwę 

„Monitoring przyrodniczy dla dróg wojewódzkich województwa podkarpackiego". 

§ 5. Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr LVI/946/22 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3279



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3279



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3279



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3279


		2023-06-28T12:29:27+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




